
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/500/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/482/2022 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  

z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie: ustawienia urządzenia kontrolującego prędkość 

samochodów na skrzyżowaniu ulicy Wielickiej z ulicą Ludwika Rydygiera. 

 

Na podstawie §  3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Paragraf 1 Uchwały Nr XXXIX/482/2022 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim  

z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie: ustawienia urządzenia kontrolującego prędkość 

samochodów na skrzyżowaniu ulicy Wielickiej z ulicą Ludwika Rydygiera otrzymuje 

brzmienie: 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań, w szczególności skierowanie 

stosownej prośby do Inspekcji Transportu Drogowego, mających na celu ustawienie urządzenia 

(kontrolującego prędkość samochodów jak również rejestrującego przejazd pojazdów na 

czerwonym świetle) na skrzyżowaniu ulicy Wielickiej z ulicą Ludwika Rydygiera, we 

wszystkich 3 kierunkach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi . 

 

 


